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Cuadro de construccién de eje

02PTOI. Belenes Cuerpo Oriente

S/E

/4

Ciudad de las

. nlffas vy nlfios
Gobiernode -~ et

Zapopan
g

Obras Péblicas

e Infraestructura
Gestién Integral de la Ciudad

Microlocalizacion:

CUADRO DE CONSTRUCCION DE EJE - CUERPO ORIENTE

LADO

EST

PV

RUMBO

DISTANCIA

Vv

COORDENADAS

X

Y

PST=0+000.00

669,184.3350

2,293,977.0942

PST=0+000.00

P1=0+193.08

N 03°30"13.45" E

191.510

P1=0+193.08

669,196.0389

2,294,168.2462

P1=0+193.08

PST=0+298.44

N 03°26'24.86" E
D = 0°3'48.58"izq

105.361

PST=0+298.44

669,202.3613

2,294,273.4175

LONGITUD = 298.443m

O3Cuadro de curvas horizontales
Prol. Belenes Cuerpo Oriente

S/E

CUADRO DE CURVAS HORIZONTALES - CUERPO ORIENTE

DELTA

RADIO

ARCO

STAN

CUERDA

BAJO CUERDA

AREA

RUMBO CUERDA

08°28'15.05"

200.000

29.569

14.811

29.542

10.760 S 02°5417.81"E

33°20'18.49"

53.200

30.955

15.930

30.520

45.683 N 09°31'43.91" E

22°19'34.63"

36.800

O Cuadro de curvas verticales

Prol. Belenes Cuerpo Oriente

S/E

14.340

7.262

14.249

6.627 S$15°02'05.84" W

CUADRO DE CURVAS VERTICALES - CUERPO ORIENTE

Alcances Generales/Simbologia:

DELTA

RADIO

ARCO

STAN

CUERDA

AREA
BAJO CUERDA

RUMBO CUERDA

Simbologia:

00°10'45.77"

399.264

1.250

0.625

1.250

0.000

S89°43'57.38"E

00°10'45.75"

399.287

1.250

0.625

1.250

0.000

S89°33'11.61"E

Nombre del proyecto:
Modernizacién a la Red de Via Urbana San José del Bajio/Tabachines,

Frente 01, pavimentacién con concreto hidrdulico de la calle prolongacién
Belenes, incluye: redes bdsicas de alcantarillado, conduccién y distribucién,
infraestructura urbana y obras complementarias, colonias San José del
Bajio, Tabachines, municipio de Zapopan, Jalisco

00°10'45.71"

399.322

1.250

0.625

1.250

0.000

S 89°22'25.88" E

00°10'45.66"

399.368

1.250

0.625

1.250

0.000

S 89°11'40.16" E

Contenido del plano:

Secciones transversales, cuadro de construccion de eje,
cuadro de curvas horizontales y cuadro de curvas verticales

00°815.23"

520.679

1.250

0.625

1.250

0.000

N 89°10'24.95" W

No. Contrato:

DOPI-MUN-RM-PAV-LP-094-2025

00°8'15.27"

520.630

1.250

0.625

1.250

0.000

N 89°18'40.25" W

00°8'15.29"

520.589

1.250

0.625

1.250

0.000

N 89°26'55.49" W

00°815.31"

520.558

1.250

0.625

1.250

0.000

N 89°3510.81" W

Director de Obras Publicas e Infraestructura:

Ing. Ismael Jauregui Castaneda

Jefe de la Unidad de Estudios y Proyectos:

Arqg. Edwin Aguiar Escatel

Coordinador: Responsable del proyecto:

Arg. Luis Antonio Brena Garcia Ing. Dacne Liliana Carrillo Jimenez

Ubicacién:

Colonias San José del Bajio, Tabachines, municipio de
Zapopan, Jalisco

Fecha: Febrero 2025

Escala: Indicada Clave:

PB-GEO.05

Cotas: Metros
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